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DESIGN A FUNKČNOST · KVALITA A ZKUŠENOST · ŠIROKÝ SORTIMENT
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Dopřejte svým zákazníkům zážitek z Vašeho jídla i na jejich 
pracovišti nebo doma.

100030438 1. Zatavovací stroj pro PP misky, 1 ks 12 900,00 Kč

100030439 11. Folie zatavovací, 18,5 cm × 250 m, průhledná, 2 ks 1 087,00 Kč

100030192 2. Matrice do zatavovacího stroje 1 D WIMEX 1 325,00 Kč

100030186 3. Menu mísa PP ned., 227 × 187 × 40 mm, černá, 50 ks 123,50 Kč
2,47 Kč / 1 ks

100030189 4. Menu mísa PP ned., 227 × 187 × 50 mm, černá, 50 ks 141,00 Kč
2,82 Kč / 1 ks

100030193 5. Matrice do zatavavcího stroje 2 D WIMEX 1 407,00 Kč

100030187 6. Menu mísa PP 2-dílná, 227 × 187 × 40 mm, černá,50 ks 141,00 Kč
2,82 Kč / 1 ks

100030190 7. Menu mísa PP 2-dílná, 227 × 187 × 50 mm, černá, 50 ks 151,10 Kč
3,02 Kč / 1 ks

100030194 8. Matrice do zatavavcího stroje 3 D WIMEX 1 488,00 Kč

100030188 9. Menu mísa PP 3-dílná, 227 × 187 × 40 mm, černá, 50 ks 141,00 Kč
2,82 Kč / 1 ks

100030191 10. Menu mísa PP 3-dílná, 227 × 187 × 50 mm, černá, 50 ks 151,10 Kč
3,02 Kč / 1 ks
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100017613 15. Víčko průhledné pro misky hranaté PP / 100 ks 41,20 Kč
0,41 Kč  / 1 ks

100012268 16. Miska hranatá průhledná 250 ml (108 × 80 × 48 mm) PP 100 ks 60,10 Kč
0,60 Kč / 1 ks

100017614 17. Víčko průhledné pro misky kulaté PP / 100 ks 43,70 Kč
0,44 Kč  / 1 ks

100021149 18. Miska kulatá průhledná PP 125 ml (ø 101 × 30 mm) 100 ks 52,60 Kč
0,53 Kč / 1 ks

100024884 9. Box na hamburger BIO (152 × 150 × 78 mm) 50 ks
(Vyrobeno z cukrové třtiny)

176,30 Kč 
3,53 Kč / 1 ks

100024920 10. Menu Box 2 dílný BIO (250 × 162 × 63 mm) 50 ks
(Vyrobeno z cukrové třtiny)

272,40 Kč 
5,49 Kč / 1 ks

100024741 11. Menu Box 1 dílný BIO (222 × 200 × 67 mm) 50 ks
(Vyrobeno z cukrové třtiny)

301,20 Kč 
6,02 Kč / 1 ks

100026295 1. Víčko průhledné pro misky typ M (22 × 15 × 2 cm) PP / 50 ks 94,70 Kč 
1,89 Kč / 1 ks

100026299 2. Víčko průhledné pro misky typ L (25 × 18,5 × 2 cm) PP / 50 ks 132,90 Kč 
2,66 Kč / 1 ks

100030377 3. Víčko vypouklé průhledné pro dělenou misku 
(100030168) 50 ks

132,90 Kč
2,66 Kč / 1 ks

100026296 4. Miska černá 650 ml, typ M (22 × 15 × 2,5 cm) PP / 50 ks 117,50 Kč 
2,35 Kč / 1 ks

100026297 5. Miska černá 750 ml, typ M (22 × 15 × 3,5 cm) PP / 50 ks 117,50 Kč 
2,35 Kč / 1 ks

100026298 6. Miska černá 850 ml, typ M (22 × 15 × 4,5 cm) PP / 50 ks 117,50 Kč
2,35 Kč / 1 ks

100026300 7. Miska černá 1 200 ml, typ L (25 × 18,5 × 4 cm) PP / 50 ks 164,10 Kč
3,28 Kč / 1 ks

100030168 8. Miska 2 dílná černá do mikrovlnné trouby (1 200 ml) PP / 50 ks 164,10 Kč
3,28 Kč / 1 ks

100002371 19. Miska hranatá s víčkem PET 500 ml (127 × 133 × 65 mm) 50 ks 92,80 Kč 
1,86 Kč / 1 ks

100018887 12. Víčko průhledné PP pro misky na dressing / 50 ks 14,20 Kč
0,28 Kč / 1 ks

100018891 13. Miska dressingová průhledná PP 80 ml (ø 71 × 34 mm) 50 ks 18,50 Kč
0,37 Kč / 1 ks

100018888 14. Miska dressingová průhledná PP 50 ml(ø 71 × 22 mm) 50 ks 18,50 Kč
0,37 Kč / 1 ks
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100006749 1. Kelímek průhledný 0,3 l PP (ø 78 mm) 100 ks 49,30 Kč
0,49 Kč  / 1 ks

100006772 2. Kelímek průhledný 0,5 l PP (ø 95 mm) 50 ks 40,00 Kč
0,80 Kč / 1 ks

100026043 3. Papírový kelímek BIO 280 ml (ø 80 mm) 50 ks 72,40 Kč
1,45 Kč / 1 ks

100023979 4. Papírový kelímek Coffee to go (280 ml) 50 ks 56,10 Kč
1,12 Kč / 1 ks

100017567 5. Ubrousky 1-vrstvé (24 × 24 cm) bílé / 500 ks 45,50 Kč
0,09 Kč / 1 ks

100005300 6. Ubrousky 1-vrstvé (33 × 33 cm) bílé / 500 ks 63,00 Kč
0,13 Kč / 1 ks

100014170 17. Univerzální sáčky transparentní (20 × 30 cm) 100 ks 14,00 Kč

100014169 18. Univerzální sáčky transparentní (25 × 40 cm) 50 ks 12,00 Kč

100002445 7. Kávová lžička bílá (12,5 cm) 100 ks 19,00 Kč
0,19 Kč / 1 ks

100002448 8. Nůž bílý (17 cm) 100 ks 27,00 Kč
0,27 Kč / 1 ks

100002446 9. Lžíce bílá (17 cm) 100 ks 31,50 Kč
0,32 Kč / 1 ks

100002447 10. Vidlička bílá (17 cm) 100 ks 27,00 Kč
0,27 Kč / 1 ks

100018816 11. Lžíce ze dřeva (16 cm) 100 ks 70,00 Kč
0,70 Kč / 1 ks

100018817 12. Vidlička ze dřeva (16 cm) 100 ks 65,50 Kč
0,66 Kč / 1 ks

100018818 13. Nůž ze dřeva (16 cm) 100 ks 56,80 Kč
0,57 Kč / 1 ks

100030471 14. Sada dřevěných příborů (nůž + vidlička + ubrousek) 60 ks 181,00 Kč
3,02 Kč / sada

100030472 15. Sada dřevěných příborů (nůž + vidlička + lžíce + ubrousek) 50 ks 187,40 Kč
3,75 Kč / sada

100005133 19. Tašky pruhované (240 + 120 × 440 mm) 100 ks
(Nosnost 4 kg) 

20,40 Kč
0,20 Kč / 1 ks

100011058 20. Tašky bílé (300 + 180 × 550 mm) 100 ks
(Nosnost 10 kg)

56,60 Kč
0,57 Kč / 1 ks

100004587 21. Tašky transparentní – rolované (220 + 110 × 450 mm) 200 ks
(Nosnost 5 kg)

35,60 Kč
0,18 Kč / 1 ks

100002148 22. Tašky rolované-extra silné (220 + 110 × 480 mm) 200 ks
(Nosnost 5 kg)

56,60 Kč
0,28 Kč / 1 ks

100002352 16. Dřevěná párátka hyg. balená v papíru / 1 000 ks 44,00 Kč

100002390 23. Potravinová fólie (450 mm × 300 m) 1 ks 160,00 Kč

100002385 24. Alu fólie (290 mm × 10 m) 8,5 um 16,00 Kč
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Masná 34, 
602 00 Brno

548 212 961, 548 212 962

brno@sahmgastro.cz

Areál VESNA, 
Čeperka u elektrárny 306,
532 15 Opatovice nad Labem

466 944 089, 466 944 090

opatovice@sahmgastro.cz 

Hladnovská 1944, 
710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava

5951 36 390, 5951 36 391

ostrava@sahmgastro.cz

Tiskařská 673/10a, 
108 00 Praha 10 – Malešice

274 772 249

praha@sahmgastro.cz

Sahm Gastro Praha

• Zaregistrujte se ještě dnes a využívejte výhody našeho eshopu.

• Při první registraci nákup s 10% slevou.

• Objednávejte když potřebujete – 7 dní v týdnu 24 hodin denně.

• Vidíte aktuální skladovou zásobu na všech našich střediscích i centrálním skladu.

• Kdykoliv si můžete vytisknout PDF kopii faktur.

• Kdykoliv můžete jednoduše zopakovat objednávku.

• Čím víc nakoupíte, tím větší slevy máte.

• Nakupte v hodnotě nad 3 000 Kč a dodáme Vám zboží zdarma až na Vaší provozovnu.E-SHOP

www.sahm-gastro.cz

100019118 4. Termo taška rozvážková (410 × 550 × 180 mm)
(Ideální pro rozvoz až 6 pizza krabic 32 × 32 cm nebo menuboxů) 1 325,00 Kč

100012468 1. Plastový dist. stojánek do pizza krabic, 100 ks 42,50 Kč
0,43 Kč / 1 ks

100022681 2. Krabice na pizzu vlnitá lepenka (295 × 295 × 30 mm) 100 ks 510,90 Kč
5,10 Kč / 1 ks

100011486 3. Krabice na pizzu vlnitá lepenka (320 × 320 × 30 mm) 100 ks 520,50 Kč
5,20 Kč / 1 ks
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Sahm Gastro Brno Sahm Gastro OstravaSahm Gastro Opatovice

S ohledem na situaci na trhu nejsme schopni garantovat trvalou dostupnost a cenu všech položek. Pro aktuální informace 
kontaktujte pracovníky našich poboček nebo náš eshop.

*Ceny jsou bez DPH.


